РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ

РАЙОН"

Муниципальное  образовательное учреждение

Найстенъярвская средняя общеобразовательная школа

186882 п. Найстенъярви, ул. Ленина, 29. Тел. 3-52-67.

ПРИКАЗ

22.05.2017                                                                                                           №  116

О проведении процедуры

 самообследования.

На основании приказа Министерства образования и науки РФ  от 14.06.2013 №462

«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательных организаций»

с целью подготовки отчета об обеспечении организации соответствующего уровня

качества подготовки обучающихся и выпускников по заявленным к государственной

аккредитации образовательным программам в соответствии с федеральными

государственными образовательными стандартами

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести самообследование МОУ  Найстенъярвская СОШ в срок с 22.05.2017г. по

30.06.2017г.

3. Создать рабочую группу по подготовке к самообследованию в составе:

- Савицкая Н.В., директор школы

- Богданова Т.Д.,  зам. директора по УВР

 -  Андреева Л.В.., педагог-организатор

- Журавлева Н.А., социальный педагог

-Кяснапуу Е.М., библиотекарь

-  Мирошниченко А.В.., руководитель МО учителей гуманитарного цикла

-  Леонтьева Т.С., руководитель МО учителей естественно – математического цикла

- Богданова Ю.Ю. , руководитель МО учителей  художественно-эстетического  цикла

- Кирюшенкова Л.В., руководитель МО учителей начальной школы

- Лехтонен Е.В. , руководитель  МО дошкольных групп;

-Петрова И.В., педагог-организатор по ОБЖ;

-Терпугова Е.А., завхоз школы;

4.Координатором рабочей группы назначить заместителя директора по УВР Богданову Т.Д.

5. Рабочей группе подготовить материалы самообследования  до 30 июня  2017 года.

Рассмотреть отчет о самообследовании на заседании педагогического совета МОУ

Найстенъярвская СОШ   до 30.08.2017г.

7. Кушакову С.Ю.,  ответственному за размещение информации на  школьном  сайте,

разместить отчет о самообследовании  школы  до 01.09.2016г.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                            Савицкая Н.В.